
Nedis.cz/PASH120BKA4

Skartovačka
6x stránek A4 | 12 l | Bezpečnostní standard: DIN 4 | 300 W | Černá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: PASH120BKA4  | Product EAN number: 5412810329472
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810378524

Udržujte na svém stole pořádek a bezpečně se zbavujte 
dopisů, složek a dokonce i bankovních karet. 

Tento výkonný skartovač papíru A4 pojme až 12 litrů 
skartovaného materiálu, a přesto je natolik kompaktní, že 
jej můžete umístit pod stůl nebo dokonce i na stůl.

Dokumenty a karty jsou skartovány do úrovně 
zabezpečení DIN-P4, která zajišťuje, že dokumenty jsou 
rozřezány do těžce čitelných proužků širokých pouze 
4x38 mm.

Skartovač papíru je vybavený tlačítkem pro zpětný chod, 
díky kterému se snadno a rychle zbavíte zaseknutého 
papíru.

Vlastnosti
• Úroveň zabezpečení DIN P-4 pro řezání proužků 

širokých pouze 4x38 mm
• Kompaktní velikost pro umístění na nebo pod stůl
• Pojme až 12 litrů skartovaného materiálu, než je 

potřeba nádobu vyprázdnit
• Výkonný - může skartovat až 6 listů papíru 

najednou a je schopný skartovat i kreditní a 
debetní karty

https://Nedis.cz/PASH120BKA4
https://Nedis.cz/PASH120BKA4
https://Nedis.cz/PASH120BKA4

